

# **JMDP Invest ApS**

**Strandvejen 3, 6. 4., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 30 23 60 68**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Dennis Søndergaard Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JMDP Invest ApS  
Strandvejen 3, 6. 4.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 23 60 68  
Stiftet: 25. januar 2007  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dennis Søndergaard Pedersen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i aktier og andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Anpartshaverne har tilkendegivet at ville understøtte selskabet det kommende år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er således omfattet af Selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres delvis ved egen indtjening og yderligere investeringer eller indskud fra anpartshaverne.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.872</b>	<b>-11.422</b>
Andre finansielle indtægter	0	147.307
1 Øvrige finansielle omkostninger	-244.554	-47.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>-255.426</b>	<b>88.099</b>
Skat af årets resultat	56.194	5.912
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.232</b>	<b>94.011</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	94.011
Disponeret fra overført resultat	-199.232	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.232</b>	<b>94.011</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	56.194	54.180
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.128
Tilgodehavender i alt	<u>56.194</u>	<u>61.308</u>
Likvide beholdninger	<u>298.752</u>	<u>525.810</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.946</u></b>	<b><u>587.118</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>354.946</u></b>	<b><u>587.118</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	-1.498.139	-1.298.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.298.139</b>	<b>-1.098.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.592.226	1.621.246
Anden gæld	53.359	57.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.653.085	1.686.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.653.085</b>	<b>1.686.025</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>354.946</b>	<b>587.118</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.287	32.710
Andre finansielle omkostninger	212.267	15.076
	<b>244.554</b>	<b>47.786</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-1.298.907	-1.392.918
Årets overførte overskud eller underskud	-199.232	94.011
	<b>-1.498.139</b>	<b>-1.298.907</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSP HOLDING ApS, CVR-nr. 20438444 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
